
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 51. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 17/91-I - ZUDE, 55/92 - ZVDK, 13/93 - 
ZP-G, 66/93 - ZP-H, 66/93 - ZVDK-A, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 127/06 - ZJZP) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23), je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 11. redni seji, dne 18. 12. 2023, sprejel

S K L E P 
o dopolnitvi Sklepa o pripojitvi javnega zavoda Zavod za šport Ptuj in javnega zavoda Center 

interesnih dejavnosti Ptuj k javnemu zavodu Javni zavod za turizem Ptuj

1. člen
V Sklepu o pripojitvi javnega zavoda Zavod za šport Ptuj in javnega zavoda Center interesnih dejavnosti 
Ptuj k javnemu zavodu Javni zavod za turizem Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/23) se v 2. 
členu doda nov peti odstavek, ki se glasi:
»(5) Kot bilančni presečni datum za pripojitev se določi dan 31. 12. 2023.«.

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 007-21/2023-5
Številka seje: 900-55/2023
Datum: 18. 12. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	11. Sklep o dopolnitvi Sklepa o pripojitvi javnega zavoda Zavod za šport Ptuj in javnega zavoda CID Ptuj k JZ Javni zavod za turizem Ptuj.doc

		2023-12-19T11:55:39+0100




